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华为FTTO解决方案产品全家福

华为OptiXstar ONU系列

华为OptiXaccess OLT系列

EA5800-X17
17个业务槽位

用户侧接口类型：GPON/XG(S)-PON/

XGS-PON&GPON Combo/GE/10GE

EA5800-X7
7个业务槽位

用户侧接口类型：GPON/XG(S)-PON/

XGS-PON&GPON Combo/GE/10GE

EA5800-X15
15个业务槽位

用户侧接口类型：GPON/XG(S)-PON/

XGS-PON&GPON Combo/GE/10GE

EA5800-X2
2个业务槽位

用户侧接口类型：GPON/XG(S)-PON/

XGS-PON&GPON Combo/GE/10GE

EA5801E-GP08 EA5801E-GP16
盒式OLT

用户侧接口：8*GPON

盒式OLT

用户侧接口：16*GPON

EA5801E-GP04
盒式OLT

用户侧接口：4*GPON

P602E P802E
网络侧接口：GPON

用户侧接口：4*GE

网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：4*GE

P603E-E
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：8*GE

EG8040C-10
网络侧接口：GPON

用户侧接口：4*GE

B650-8E8P3W
网络侧接口：GPON

用户侧接口：8*GE + 8*POTS + 

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6

B850-8E8P3W3
网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：8*GE + 8*POTS + 

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6

P803E-E
网络侧接口：2*XGS-PON

用户侧接口：8*GE

P612E-E
网络侧接口：GPON

用户侧接口：4*GE

支持PoE/PoE+

P603E-L1
网络侧接口：GPON

用户侧接口：8*GE

P813E-E
网络侧接口：2*XGS-PON

用户侧接口：8*GE、

PoE/PoE+

P613E-E
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：8*GE、

PoE/PoE+

P613E-L1
网络侧接口：GPON

用户侧接口：8*GE，

支持PoE/PoE+
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华为OptiXstar ONU系列

P815E-X-EP815E-G-E
网络侧接口：2*XGS-PON

用户侧接口：24*GE + 2*10GE

(光) + 2*10GE(电)、PoE++

双电源

网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：24*GE + 2*10GE

(光) + 2*10GE(电)、PoE++

双电源

P805E-L1
网络侧接口：2*XGS-PON

用户侧接口：24*GE

P885E
网络侧接口：2 * XGS-PON Pro /

 2 * XGS-PON

用户侧接口：

24*2.5GE、支持PoE+

S800E
网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：GE/2.5GE/5GE/10GE

P893E

S600E

网络侧接口：2*XGS-PON Pro / 

2*XGS-PON (BOB + SFP) 

用户侧接口：4*GE+4*GE(PoE+)+

2*XGE(PoE++)

网络侧接口：GPON

用户侧接口：GE/2.5GE/5GE/10GE

P635E
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：24*GE + 24*POTS

P815E-L1
网络侧接口：2*XGS-PON

用户侧接口：24*GE, 支持PoE+

P605E-L1
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：24*GE

P615E-L1
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：24*GE, 支持PoE+

P605E-L1
网络侧接口：2*GPON

用户侧接口：24*GE

P871E-G
网络侧接口：GPON

用户侧接口：2*GE

供电方式：AC供电

P871E-H
网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：2*GE

供电方式：PoF供电

P871E
网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：2*GE

供电方式：AC供电

W626E-10

W827E

W826E

W626P 

网络侧接口：GPON

用户侧接口：1*POTS + 4*GE +

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6 

网络侧接口：XG-PON

用户侧接口：1*POTS + 4*GE  + 

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 7

网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：1*POTS + 4*GE +

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6 

网络侧接口：GPON (PoF)

用户侧接口：4*GE + 1*USB + 

2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6

W826P
网络侧接口：XGS-PON

用户侧接口：1*POTS + 4*GE +

1*USB + 2.4GHz&5GHz Wi-Fi 6 

华为OptiXstar Wi-Fi ONU系列

T602E
网络侧接口：1*GPON

用户侧接口：4*GE
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SPL1202
尺寸（高x宽x深）：

1Umm×483mm×260mm

分光比：2:8，2:16，2:32

接口类型：SC/UPC

OptiXaccess S1016-L
尺寸（高x宽x深）：

1Umm×482mm×255mm

功能：光电复合缆供电单元

最大容量：16个光电一体接口，

每个接口最大输出功率90 W，

内置1个2:16分光器

FIU2117
尺寸（高x宽x深）：

1Umm×442mm×265mm

功能：熔配一体

最大容量：48芯

安装方式：19"、21"机柜机架

安装

室内扁平光电复合缆
—— 高规格
光纤数量：1芯

光缆直径：2.2×5.3mm

光纤类型：G.657A2

最大工作电压/电流：60V/2A

铜芯直径：1.17 (7*0.39mm)

光缆长度：1000m/盘

华为ODN系列

室内扁平光电复合缆
—— 低规格
光纤数量：1芯

光缆直径：1.8×4.2mm

光纤类型：G.657A2

最大工作电压/电流：56V/0.5A

铜芯直径：0.48 (7*0.16 mm)

光缆长度：1000m/盘

室内扁平光电复合缆
—— 中规格
光纤数量：1芯

光缆直径：4.3mm

光纤类型：G.657A2

最大工作电压/电流：56V/2.3A

铜芯直径：0.93 (7*0.31mm)

光缆长度：1000m/盘

室内单端光电复合缆
光纤数量：1

光缆直径：2.2×5.3mm

光纤类型：G.657A2

额定电压/电流：60V/ 2A

连接头类型：Hybrid DC光电一体连接头

插入损耗：Max. ≤ 0.30dB

光缆长度：2m


